

BSE Limited
(Scrip Code : 511066)
Floor 25, P J Towers
Dalal Street, Fort
Mumbai – 400 001

On-line submission through Listing Centre

Dear Sir / Madam,

Publication of Extract of Unaudited Financial Results for the quarter and nine months period ended 31st December 2020

In accordance with Regulation 47(4) of the Listing Regulations, we enclose a copy each of the extract of the Unaudited Financial Results for the quarter and nine months period ended 31st December 2020 published in "**The Hindu - Thisai**" (Tamil) on 14th February 2021 and in "**Business Line**" (English) on 15th February 2021 respectively.

We request you to take the documents on record.

Yours faithfully
For Sakthi Finance Limited



S Venkatesh
Company Secretary
FCS 7012

Encl : (1)

| விவரங்கள் | முடிவடைந்த காலாண்டு | | | முடிவடைந்த ஒன்பது மாதங்கள் | | முடிவடைந்த ஆண்டு |
|---|---------------------------------------|---------------------------------------|---------------------------------------|---------------------------------------|---------------------------------------|---------------------------------------|
| | 31.12.2020 (தணிக்கை செய்யப்பட்டது) | 30.09.2020 (தணிக்கை செய்யப்பட்டது) | 31.12.2019 (தணிக்கை செய்யப்பட்டது) | 31.12.2020 (தணிக்கை செய்யப்பட்டது) | 31.12.2019 (தணிக்கை செய்யப்பட்டது) | 31.03.2020 (தணிக்கை செய்யப்பட்டது) |
| செயல்பாடுகள் மூலம் கிடைத்த மொத்த வருமானம் (நிகர) | 4401.82 | 4144.00 | 4371.03 | 12575.88 | 12503.12 | 17022.61 |
| காலாண்டு / ஒன்பது மாதங்களுக்கான நிகர டைம் / (நஷ்டம்) (வரி மற்றும் அசாதாரண செயல்பாடுகளுக்கு முன்) | 300.18 | 316.65 | 403.38 | 938.20 | 1059.20 | 1401.03 |
| காலாண்டு / ஒன்பது மாதங்களுக்கான வரிக்கு முந்தைய நிகர டைம் / (நஷ்டம்) (அசாதாரண செயல்பாடுகளுக்கு பின்) | 300.18 | 316.65 | 403.38 | 938.20 | 1059.20 | 1401.03 |
| காலாண்டு / ஒன்பது மாதங்களுக்கான வரிக்குப் பிந்தைய நிகர டைம் / (நஷ்டம்) (அசாதாரண செயல்பாடுகளுக்கு பின்) | 224.60 | 255.52 | 348.32 | 719.88 | 865.37 | 1117.94 |
| இதர விரிவான வருமானம் (நிகர வரிக்கு) | 10.27 | (13.65) | (6.70) | 2.65 | (34.32) | (5.54) |
| மொத்த விரிவான வருமானம் [மொத்த உள்-எடக்கியது (வரிக்கு பின்) மற்றும் இதர விரிவான வருமானம் (வரிக்கு பின்)] | 234.87 | 241.87 | 341.62 | 722.53 | 831.05 | 1112.40 |
| செலுத்தப்பட்ட சம்பங்கு மூலதனம் (முக மதிப்பு ₹ 10 பங்கு ஒன்றிற்கு) | 6470.59 | 6470.59 | 5000.00 | 6470.59 | 5000.00 | 6470.59 |
| காப்பு நிதி (முழுமதிப்பீட்டு காப்பு நிதி நீங்கலாக) | 9580.94 மார்ச் 31, 2020 அன்று | | | | | |
| ஒரு பங்கிற்கான டைம் (முக மதிப்பு ₹ 10 பங்கு ஒன்றிற்கு) (தொடர் செயல்பாடுகளுக்கானது) : | | | | | | |
| அடிப்படை (₹) | 0.36 | 0.37 | 0.68 | 1.12 | 1.66 | 2.19 |
| ஒன்றியது (₹) | 0.36 | 0.37 | 0.68 | 1.12 | 1.66 | 2.19 |

குறிப்புகள் :
1. மேலே கொடுக்கப்பட்டுள்ள இந்த காலாண்டு / ஒன்பது மாதங்களுக்கான தணிக்கை செய்யப்பட்ட நிதிநிலை முடிவுகள் செபி (பங்குப்பிடிப்பிலும் கடமை மற்றும் காண்பிக்க வேண்டிய தேவைகள்) விதிகள் 2015, விதி 33-ன் படி மும்பை பங்குச் சந்தையின் விவரமாக பதிவு செய்யப்பட்ட தணிக்கை செய்யப்பட்ட நிதிநிலை முடிவுகளின் சுருக்கமாகும். இந்த காலாண்டு / ஒன்பது மாதங்களுக்கான தணிக்கை செய்யப்பட்ட நிதிநிலை முடிவுகள் மும்பை பங்குச் சந்தையின் இணையதளம் URL:www.bseindia.com/corporates மற்றும் கம்பெனியின் இணையதளத்திலும் www.sakthifinance.com காணப்படும்.

இயக்குநர்கள் குழுவின் உத்தரவுப்படி
சக்தி பைனான்ஸ் லிமிடெட்டிற்காக
ம. பாலசுப்பிரமணியம்
துணை தலைவர் மற்றும் நிர்வாக இயக்குநர்
DIN : 00377053

13 பிப்ரவரி 2021
கோயமுத்தூர் - 18

**Extract of Statement of Unaudited Financial Results
for the Quarter and Nine Months Period ended 31st December 2020**

(₹ Lakhs)

| Particulars | Quarter Ended | | | Nine Months Period Ended | | Year Ended |
|---|-------------------------------|---------------------------|---------------------------|---------------------------|---------------------------|-------------------------|
| | 31.12.2020 (Unaudited) | 30.09.2020 (Unaudited) | 31.12.2019 (Unaudited) | 31.12.2020 (Unaudited) | 31.12.2019 (Unaudited) | 31.03.2020 (Audited) |
| Total Revenue from Operations (net) | 4401.82 | 4144.00 | 4371.03 | 12575.88 | 12503.12 | 17022.61 |
| Net Profit / (Loss) for the period (before tax and Exceptional Items) | 300.18 | 316.65 | 403.38 | 938.20 | 1059.20 | 1401.03 |
| Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional Items) | 300.18 | 316.65 | 403.38 | 938.20 | 1059.20 | 1401.03 |
| Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional Items) | 224.60 | 255.52 | 348.32 | 719.88 | 865.37 | 1117.94 |
| Other Comprehensive Income (net of tax) | 10.27 | (13.65) | (6.70) | 2.65 | (34.32) | (5.54) |
| Total Comprehensive Income for the period [comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (net of tax)] | 234.87 | 241.87 | 341.62 | 722.53 | 831.05 | 1112.40 |
| Paid-up equity share capital (Face value : ₹ 10 per share) | 6470.59 | 6470.59 | 5000.00 | 6470.59 | 5000.00 | 6470.59 |
| Reserves (excluding Revaluation Reserve) | 9580.94 as on 31st March 2020 | | | | | |
| Earnings per equity share (Face value : ₹ 10 each) (for continuing operations) : | | | | | | |
| a. Basic (₹) | 0.36 | 0.37 | 0.68 | 1.12 | 1.66 | 2.19 |
| b. Diluted (₹) | 0.36 | 0.37 | 0.68 | 1.12 | 1.66 | 2.19 |

Notes :
1. The above is an extract of the detailed format of the Unaudited Financial Results filed with Stock Exchange under Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015. The full format of the Unaudited Financial Results are available on the BSE Ltd website URL:www.bseindia.com/corporates and company's website, www.sakthifinance.com.

By Order of the Board
For Sakthi Finance Limited
M. Balasubramaniam,
Vice Chairman and Managing Director
DIN : 00377053

13th February 2021
Coimbatore - 18



**CERTIFIED TRUE COPY
For SAKTHI FINANCE LIMITED**

S. VENKATESH
Company Secretary
M. No: FCS7012